2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________16.12.___________ 2025 г.

        №___1259___

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 13.01.2023 № 1 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах, структурных подразделениях»

В целях уточнения данных, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменение в инструкцию по делопроизводству в администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах, структурных подразделениях, утвержденную постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 13.01.2023 № 1 (далее – Инструкция по делопроизводству) следующего содержания:

Дополнить подпункт 5.5.3. абзацем 4:

«На копии документа ставится печать «Управление делами».

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин

PAGE